3、澄清或者修改内容为磋商文件的组成部分，对所有领

取了磋商文件的潜在供应商均具有约束力。

17
提交响应文件的截止

时间、地点和要求

1、时间：2026 年 1 月 7 日 09 时 30 分 00 秒

2、地点：西安市高新区高新一路 5号正信大厦 A座 24 楼

会议室

18 开标时间、地点
1、时间：2026 年 1 月 7 日 09 时 30 分 00 秒

2、地点：西安市高新区高新一路 5号正信大厦 A座 24 楼

会议室

19 磋商保证金

1、本次投标活动须交纳保证金为：

大写：玖仟捌佰元整（¥9800.00 元）

2、投标保证金应为人民币，可采用下列任何一种形式支

付：支票、汇票、本票、保函等非现金形式交纳或提交保

证金。

3、保证金汇款账号：

户 名：陕西国创招标有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司西安高新技术开发区支

行

账 号：129905629810401

4、投标保证金到账（保函提交）截止时间与投标截止时

间一致。

备注：

1、以转账方式交纳投标保证金须注明项目编号及用途(投

标保证金)，咨询电话：029-89286620-808

2、投标保证金如以个人名义支付，将被拒绝，视为自动